
Komunikace s Městským úřadem Turnov
08. 07. 2013 11:37

Předmět žádosti o informace: ZDE.

Odpověď:

Bod č. 1:

Přílohou tohoto dopisu je požadovaná kopie písemnosti Městského úřadu Turnov-stavebního
úřadu ze dne 15. 3. 2013 v příloze.

Bod č. 2 a č. 4:

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, v souvislosti s pracemi na pozemku p.č. 1274
v k.ú. Bezděčín u Jablonce nad Nisou a sousedních pozemcích reagoval tak, jak je popsáno ve
sdělení ze dne 15.4.2013 čj.: KULK 11670/2013, které Vám již bylo doručeno. Jiné opatření
prozatím nebylo přijato.   

Bod č. 3:

Informace o jménu, funkci či zařazení do organizačního útvaru Krajského úřadu Libereckého
kraje, které požadujete jsou uvedeny ve shora citovaném sdělení ze dne 15.4.2013 čj.: KULK
11670/2013.

Bod č. 5:

Kopii písemnosti přikládáme v příloze.

Bod č. 6:

Zprávu o šetření veřejného ochránce práv ze dne 27. 2. 2013 obdržel Krajský úřad Libereckého
kraje dne 4. 3. 2013 a byla prvotně postoupena správnímu odboru.

Bod č. 7:

V tomto bodě uvádíte, že správní orgán stále nesplnil příkaz Krajského úřadu pod č.j.:
956/2011-5/280.3/Sl KULK 82036/2011 ze dne 3.11.2011 a stále nedeklaroval, zda na  pozemcích
p.č. 228/1, 134, 229 a 228/2 v k.ú. Bezděčín existuje či neexistuje veřejně přístupná účelová
komunikace ve smyslu § 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:502601


pozdějších předpisů a ani usnesením nezrušil osvědčení, které podle Vás bylo vydáno v rozporu
se zákonem.

KULK odbor dopravy si je vědom, že vydáním příkazu pod č.j.: 956/2011-5/280.3/Sl KULK
82036/2011 ze dne 3.11.2011 tento případ procesně zkomplikoval. Domnívá se ale, že v dalších
písemnostech, které ve věci vydal, a které jste postupně obdrželi, situaci popsal a dal Vám
návod, jak ve věci dál postupovat, tj. možnost požádat podle § 142 odst. 1 správního řádu o
určení právního vztahu. KULK odbor dopravy opětovně připomíná, že proti takovému
rozhodnutí, vydanému ve správním řízení je možno uplatnit řádné opravné prostředky.

 


